01 (diluente epóxi - R$ 35,53), 04
(aguarrás - R$ 57,99), 05 (trincha p/ esmalte 3/4 - R$ 0,98), 07 (
trincha p/ esmalte 1.1/2 - R$ 1,87), 08 ( trincha p/ esmalte 2" - R$
2,92), 09 ( trincha p/ esmalte 3" - R$ 3,49) e 10 (fita isolante
autofusão - R$ 7,99), perfazendo um total de R$ 466,13 (quatrocentos
e sessenta e seis reais e treze centavos); 2. MOURÃO E SANTOS
COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.387.413/0001-10, para os itens 02 (massa corrida - R$ 18,80) e 03
(fundo nivelador - R$ 92,50), perfazendo um total de R$ 373,00
(trezentos e setenta e três reais); 3. BARRETO COMERCIO E SER-
VIÇO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.246.291/0001-
53, para os itens 06 (trincha p/ esmalte 1" - R$ 0,98) e 11 (caixa dry
wall - R$ 3,15), perfazendo um total de R$ 72,98 (setenta e dois reais
e noventa e oito centavos).

[...]

primento de informática. Foi vencedora a empresa: 1. MICROTIME
SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO LTDA-EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 11.277.687/0001-23, para os itens: 01 (cartucho de
fita LTO 3 - R$ 106,02) e 02 (etiqueta p/ fita LTO 3 - R$ 2,40),
perfazendo um total de R$ 9.279,66 (nove mil, duzentos e setenta e
nove reais, sessenta e seis centavos). A pregoeira adjudicou às re-
feridas empresas os itens correspondentes e a autoridade superior
homologou o procedimento no dia 17/09/2015. A cópia da ata da
sessão poderá ser obtida no site http://www.comprasnet.gov.br.